
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N G 

40 

3 

39 

38 

29 

34 

36 

5 

58 

46 

47 

12 

44 

92 

14 

52 

4 

43 

96 

20 

Concorrente 

ASD GIUGLIANO KART 

MORSICANI RACING 

ASD GIUGLIANO KART 

SERAFINI RACING TEAM 

GAMOTO SNC 

BABY RACE SRL 

ASD GIUGLIANO KART 

EVOKART SRL 

COLUCCIO SALVATORE 

AB MOTORSPORT R.T. SNC 

AB MOTORSPORT R.T. SNC 

MINI' FABRIZIO 

MAZZOLA RAFFAELE 

GUERRERA ANTONIO 

LARIO MOTORSPORT SRL 

SERAFINI RACING TEAM 

EVOKART SRL 

NOVIELLO ENGINE 

X-REI MOTORSPORT 

REAL RACING 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ROU 

Conduttore 

MICHELOTTO MATTIA 

CECCHI FEDERICO 

RUVOLO BIAGIO 

PAPARO MICHAEL BARBARO 

HAUGER DENNIS 

CENEDESE ALESSANDRO 

STANEK ROMAN 

CAGLIONI LEONARDO 

COLUCCIO LUIGI 

BIZZOTTO LEONARDO 

RAFFAELE FRANCESCA 

MINI' GABRIELE 

MAZZOLA ROCCO 

GUERRERA ANTONINO 

GIARDELLI LUCA 

DEMARTIS DANIELE 

BALZAROTTI ALESSANDRO 

PAPALIA LEONARDO 

EICHENBERGER GAIA 

SERBAN DAVID 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

1° Tempo 

48.659 

48.741 

48.791 

48.814 

48.818 

48.884 

48.939 

48.965 

48.999 

49.007 

49.015 

49.027 

49.079 

49.102 

49.103 

49.205 

49.236 

49.318 

49.447 

49.740 

Diff 

0.082 

0.132 

0.155 

0.159 

0.225 

0.280 

0.306 

0.340 

0.348 

0.356 

0.368 

0.420 

0.443 

0.444 

0.546 

0.577 

0.659 

0.788 

1.081 

nel 

4 

8 

5 

4 

6 

9 

8 

7 

9 

7 

10 

9 

10 

8 

6 

5 

9 

6 

8 

12 

km/h 

76,722 

76,593 

76,514 

76,478 

76,472 

76,369 

76,283 

76,242 

76,189 

76,177 

76,164 

76,146 

76,065 

76,029 

76,028 

75,870 

75,823 

75,697 

75,499 

75,054 

2° Tempo 

48.661 

48.841 

48.892 

48.816 

48.899 

48.992 

48.965 

48.977 

49.007 

49.103 

49.087 

49.100 

49.287 

49.313 

49.122 

49.310 

49.287 

49.390 

49.563 

49.811 

Karting Club 

GAMOTO 

JOLLY TEAM 

ACS REAL RACING 

Telaio / Motore 

ENERGY / IAME 

TONY KART / TM 

ENERGY / IAME 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

ENERGY / IAME 

EVOKART / TM 

TONY KART / VORTEX 

ZANARDI / TM 

ZANARDI / TM 

ENERGY / IAME 

ENERGY / TM 

CROC PROMOTION / TM 

TONY KART / TM 

IPK / TM 

EVOKART / IAME 

ENERGY / TM 

KOSMIC / IAME 

TONY KART / TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Printed: 29/08/2015 10.48.42 

Capo del Servizio di Cronometraggio: Alessandro Lenzi 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

V Prova - Gara del 28-30 Agosto 

60 Mini 

2' Gruppo - Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifying started at 10:10:38 

Circuito Internazionale Siena 1,037 km 

29/08/2015 09:55 

RISULTATI DEFINITIVI


